ỦY BAN NHÂN DÂN                 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   TỈNH BÌNH ĐỊNH                                   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:         /UBND-KT                                   Bình Định, ngày      tháng      năm 2023

V/v thực hiện Văn bản số
1556/QHPTTNĐ-PGĐCTĐ của
Cục Quy hoạch và Phát triển tài

nguyên đất

                        Kính gửi: Sở Tài nguyên và Môi trường

UBND tỉnh nhận Văn bản số 1556/QHPTTNĐ-PGĐCTĐ ngày 31/7/2023

của Cục Quy hoạch và Phát triển tài nguyên đất về việc tháo gỡ khó khăn về thủ
tục chuyển đổi đất lúa trong việc triển khai các dự án trên địa bàn tỉnh Bình
Định; về nội dung này, Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Sở Tài nguyên và Môi trường chủ trì rà soát các nội dung đã nêu tại
Văn bản trên của Cục Quy hoạch và Phát triển tài nguyên đất; báo cáo đề xuất
UBND tỉnh đối với những nội dung vượt thẩm quyền theo quy định.

Yêu cầu Sở Tài nguyên và Môi trường và các cơ quan liên quan phối hợp
tổ chức thực hiện./.

                                                     KT. CHỦ TỊCH

 Nơi nhận:                                                                                             PHÓ CHỦ TỊCH
  - Như trên;

  - CT, PCT TT: N.T.Thanh;

  - Các Sở: XD, NNPTNT;

  - CVP, PVP TD;

  - Lưu: VT, K4, K14, K16.

                                                                                       Nguyễn Tuấn Thanh

5447 02 08